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TRIBUNALE ORDINARIO - LECCO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 94/2021  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a INTROBIO VIA COLDIRONE 9/A, della superficie commerciale di 82,00 mq per 
la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )L'unità immobiliare oggetto di 
valutazione è posta al piano 1, ha un'altezza interna di 2.55 M..Identificazione catastale: 

l foglio 31 particella 4678 sub. 62 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 3, consistenza 5 
vani, rendita 555,19 Euro, indirizzo catastale: VIA COLDIRONE 9, piano: 1, intestato a *** 
DATO OSCURATO ***  
Da nord in senso orario: UIU SUB. 58, UIU SUB. 61, VANO SCALA COMUNE SUB. 2, 
PROIEZIONE SU STRADA INTERNA VIA COLDIRONE. 

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 2005. 
A.1  box singolo, composto da box, sviluppa una superficie commerciale di 16,80 Mq.

Identificazione catastale: 

l foglio 31 particella 4678 sub. 27 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 4, consistenza 25 
mq, rendita 99,42 Euro, indirizzo catastale: VIA COLDIRONE 9, piano: S1, intestato a *** 
DATO OSCURATO ***  
Coerenze: Da Nord in senso orario: UI SUB. 26, TERRAPIENO, SUB. 69 E SUB. 28, 
CORSELLO COMUNE SUB. 1, 
L'ACCESSO SI HA DALLA RAMPA PRESENTE TRA IL CIVICO 9/B E IL CIVICO 9/C 

Trattasi di box con basculante in metallo ad apertura manuale, presente imp. elettrico interno al box, 
pavimentazione in battuto di cls.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** con 
preliminare di compravendita, stipulato il 31/10/2009 ( il contratto è stato stipulato in data 
antecedente il pignoramento o la sentenza di fallimento ). 
Si fa presente che il soggetto occupante agiva in giudizio con la soc. esecutata ottenendo sentenza 
n. 961/2013 che accertava e dichiarava l'autenticità delle sottoscrizioni in riferimento al contratto 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 82,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 16,80 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 106.816,20

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 90.790,00

Data della valutazione: 23/02/2022
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preliminare di compravendita.  

Successivamente l'occupante dinnazi al Notaio Dott.ssa Federica Croce stipulava in data 16/05/2017 
nuovo contratto preliminare di vendita con la soc. esecutata, contratto preliminare di compravendita 
trascritto in data 30 maggio 2017 Reg. Gen. 7014 - Reg Part. 5071. Ad oggi però l'atto di passaggio 
proprietà non è stato stipulato.  

  

ATTENZIONE: Fanno parte del presente lotto le parti ed enti comuni di cui all'E.P. ed E.SUB.  

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

N.B.: 

1) Con scrittura privata preliminare di compravendita del 31/10/2010, con sottoscrizione autenticata 
giudizialmente con sentenza n 961 del 25/11/2013 tribunale di lecco, trascritta in data 20/06/2014 ai 
nn. 6720/5118 la soc. esecutata promettera in vendita gli immobili n. 7 - foglio 31 particella 4678 
subalterno 27 e l'immobile 20 foglio 31 particella 4678 subalterno 62 al sig. M.L. nato il 02/12/1941. 

2) Con scrittura privata preliminare di compravendita con sottoscrizione autentica in data 16/05/2017 
Notaio Federica Croce di Lecco rep. 10768/7194 trascritta in data 30/05/2017 ai nn. 7014/5071 la soc. 
esecutata prometteva in vendita gli immobili  n. 7 - foglio 31 particella 4678 subalterno 27 e l'immobile 
20 foglio 31 particella 4678 subalterno 62 al sig. M.L. nato il 02/12/1941. 

  

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  
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